
„Revitalizace školní zahrady - l.etapa,
ZŠ ZŠ Libčická, Libčická 10/658,181 00 Praha 8 - Čimice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 15/2021

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Z&D stavební společnost spol. s r.o.
K rybníčku 13,190 15 Praha 9
Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem společnosti
452 44 618
CZ45244618
C 6441 vedený u Městského soudu v Praze

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

l



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, která je, jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedená a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 5.938.280,87 Kč

Cena víceprací__________________________ 57.653,93 Kč

Celková cena 5.995.934,80 Kč

(slovy: pětmilionůdevetsetdevadesátpěttisícdevětsettřicetčtyři korun českých a osmdesát haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne3..0....0.5— Z022..

Za objednatele: Za zhotovitele :

Z&D stav. spol. s.r.o
K Rybníčku 53

2



kRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace školní zahrady ZŠ Libčická 

Objekt:
E-2 - Etapa II 

Soupis:
SO 02 - Asfaltová hřiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Revitalizace školní zahrady ZŠ Libčická

Objekt:
E-2 - Etapa II

Soupis:
SO 02 - Asfaltová hřiště

Místo: Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: I

Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Betonové schodiště 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VP - Vícepráce

Cena celkem [CZK]

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revitalizace školní zahrady ZŠ Libčická

Objekt:
E-2 - Etapa II

Soupis
SO 02 - Asfaltová hřiště

Místo:

Zadavatel: 0

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Betonové schodiště
1 K 129911121 Bourání zdivá z betonu prostého ručně m3

2 K 131213101 Bourání a výkop základového pasu pro schodiště 
hl.300 m2

3 K 274311611 Základy z betonu prostého m3
4 K 433351131 Bednění schodnic - zřízení a odstranění kus
5 K 162351103 Vybetonování schodnic vč.armování m3

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně soubor

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

soubor

8 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

soubor

d VRN
57 K 030001000 Zařízení staveniště %

58 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost %

59 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů %

60 K 071002000 Provoz investora, třetích osob %

VP Vícepráce 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 3 z 3


